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Kära Ameliavänner!

Vi hoppas ni alla kan glädja er åt vår svenska sommar och tack för att ni inte 
glömmer våra vänner. 
För Anathi och barnen är junivädret med mycket regn inget man njuter av men de 
njuter verkligen av att ha fått ett nytt tak innan regnet kom. 

Historien är att i april hörde Anathi av sig och meddelade att taket över kök och 
vardagsrum kollapsat helt. Tydligen har det under lång tid funnits läckage som torkat 
upp.
Kök- och vardagsrumsdelen är byggd i sten till skillnad från sovrumsdelen som är en 
containermodul där är den svaga punkten var golvet. 2022 blev det stora hål och vi 
gav dem då ett nytt golv. 
Anathi fick klartecken och behövde agera snabbt pga av regnrisken. Hon lyckades 
hitta byggare och köpa in material och sedan gick det undan, sista maj var det klart. 
Verandataket fick samtidigt en behövlig förstärkning. Se bifogade bilder.

Alla är glada och tacksamma och barnen kan nu få lite större utrymme att röra sig på 
eftersom de bara haft sovrummen att vistas i under arbetet. Matlagningen kunde som 
väl var göras i ett hörn av köket. Kostnaden för det hela blev 17000kr.  

En glädjande nyhet är att Stiftelsen för Sofie och Martin Johanssons minne även i år 
gett oss sitt stöd, denna gång blev det 18000kr som främst kommer att gå till utgifter 
för barnens skolgång. Stiftelsen har sedan 2020 bistått oss varje år och det har betytt 
mycket. Vår önskan är ju att barnen skall ges möjlighet till studier och i förlängningen 
kunna bli självförsörjande.

Eftersom vi numera är en mindre skara trogna månadsgivare är alla extra bidrag av 
olika slag betydelsefulla och gör det möjligt att fortsätta skicka samma månadsbelopp 
till Anathi. Tillsammans klarar vi det! Varmt tack! 

Alla på nya Sakhumzi mår bra och tre killar som sökt till högskolan väntar på svar.  

Anathis huvudvärk är borta sedan hon fick glasögon och hennes diabetes är under 
kontroll. Hon har också tagit till sig nya kostråd som hon förmedlar till barnen. Hon vill 
ju att de skall slippa få diabetes av okunskap. 
Hon har just fyllt 38år och på en fråga om hon känner optimism för framtiden svarade 
hon direkt Yes! 
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